



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 111 844
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Per Håkon Skogsmo
Sandviksveien 26
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Lofthus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		208 643	117 592
Sum kostnader		208 643	117 592
Driftsresultat		-208 643	-117 592
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 638 856	2 794 760
Annen renteinntekt		3 700	5 150
Sum finansinntekter		3 642 556	2 799 910
Annen rentekostnad		49	73
Annen finanskostnad			514
Sum finanskostnader		49	587
Netto finans		3 642 507	2 799 323
Ordinært resultat før skattekostnad		3 433 864	2 681 731
Skattekostnad på ordinært resultat		-34 182	-3 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 468 046	2 685 079
Årsresultat		3 468 046	2 685 079
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 600 000	2 794 760
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 868 046	109 680
Sum overføringer og disponeringer		3 468 046	2 904 440



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		84 618	50 436
Sum immaterielle eiendeler		84 618	50 436
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		286 125	286 125
Sum varige driftsmidler		286 125	286 125
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		4 589 427	4 589 427
Sum finansielle anleggsmidler		4 589 427	4 589 427
Sum anleggsmidler		4 960 170	4 925 988
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 962 000	2 794 760
Sum fordringer		1 962 000	2 794 760
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 526 462	2 299 926
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 526 462	2 299 926
Sum omløpsmidler		4 488 462	5 094 686
SUM EIENDELER		9 448 632	10 020 674

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital		56 680	56 680
Overkurs		1 518	1 518
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 132 931	4 941 740
Sum opptjent egenkapital		5 132 931	4 941 740
Sum egenkapital		5 191 129	4 999 938
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 750	
Utbytte		1 600 000	4 974 760
Annen kortsiktig gjeld		2 643 753	45 976
Sum kortsiktig gjeld		4 257 503	5 020 736
Sum gjeld		4 257 503	5 020 736
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 448 632	10 020 674



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		237 091 876	207 155 528
Sum inntekter		237 091 876	207 155 528
Kostnader			
Varekostnad		58 831 826	51 516 692
Lønnskostnad		104 152 168	93 831 651
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 444 761	9 529 501
Annen driftskostnad		43 691 058	41 671 883
Sum kostnader		218 119 813	196 549 727
Driftsresultat		18 972 063	10 605 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		151 010	256 094
Annen finansinntekt		15 451	38 811
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			91 247
Sum finansinntekter		166 461	386 152
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		91 247	
Annen rentekostnad		827 338	851 726
Annen finanskostnad		1 265 118	14 940
Sum finanskostnader		2 183 703	866 666
Netto finans		-2 017 242	-480 514
Ordinært resultat før skattekostnad		16 954 821	10 125 287
Skattekostnad på ordinært resultat		3 619 672	2 379 740
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 335 149	7 745 547
Årsresultat		13 335 149	7 745 547



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Webløsning		850 595	821 300
Goodwill		460 855	387 777
Sum immaterielle eiendeler		1 311 450	1 209 077
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		22 281 736	22 614 967
Kunst		871 503	798 003
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		59 977 952	58 966 123
Sum varige driftsmidler		83 131 191	82 379 093
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		517	28 517
Andre fordringer		8 868 182	9 081 258
Sum finansielle anleggsmidler		8 918 699	9 159 775
Sum anleggsmidler		93 361 340	92 747 945
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 487 718	5 096 220
Sum varer		6 487 718	5 096 220
Fordringer			
Kundefordringer		1 386 457	2 647 118
Andre fordringer		6 301 183	5 522 962
Sum fordringer		7 687 640	8 170 080
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		756 816	5 746 263
Sum investeringer		756 816	5 746 263



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		43 159 265	20 713 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 159 265	20 713 201
Sum omløpsmidler		58 091 439	39 725 764
SUM EIENDELER		151 452 779	132 473 709
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		56 680	56 680
Overkurs		1 518	1 518
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 333 014	29 342 734
Minoritetsinteresser		29 905 665	29 792 717
Sum opptjent egenkapital		62 238 679	59 135 451
Sum egenkapital		62 296 877	59 193 649
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 996 744	2 404 926
Andre avsetninger for forpliktelser		756 815	442 580
Sum avsetninger for forpliktelser		2 753 559	2 847 506
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		30 113 725	22 739 200
Sum annen langsiktig gjeld		30 113 725	22 739 200
Sum langsiktig gjeld		32 867 284	25 586 706
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 648 211	9 684 876
Betalbar skatt		4 333 225	2 220 126



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldige offentlige avgifter		10 201 670	9 758 384
Utbytte		7 080 110	10 123 520
Annen kortsiktig gjeld		25 025 402	15 906 452
Sum kortsiktig gjeld		56 288 618	47 693 358
Sum gjeld		89 155 902	73 280 064
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 452 779	132 473 713



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i ØM Holding AS

2019	2020	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
0	0	3	Salgsinntekt	237 091 876	207 155 528
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum driftsinntekter	237 091 876	207 155 528
0	0		Varekostnad	58 831 826	51 516 892
0	0	2	Lønnskostnad	104 152 168	93 831 651
0	0	6,7	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11 444 761	9 529 501
117 592	208 643	2	Annen driftskostnad	43 691 058	41 671 883
<u>117 592</u>	<u>208 643</u>		Sum driftskostnader	218 119 813	196 549 727
<u>-117 592</u>	<u>-208 643</u>		Driftsresultat	18 972 063	10 605 801
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
2 794 760	3 638 856		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
5 150	3 700		Annen renteinntekt	151 010	256 094
0	0		Annen finansinntekt	15 451	38 811
0	0		Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-91 247	91 247
-73	-49		Annen rentekostnad	-827 338	-851 726
-514	0		Annen finanskostnad	-1 265 118	-14 940
<u>2 799 323</u>	<u>3 642 507</u>		Netto finansresultat	-2 017 242	-480 514
<u>2 681 732</u>	<u>3 433 864</u>		Årsresultat før skattekostnad	16 954 821	10 125 287
-3 348	-34 182	9	Skattekostnad	3 619 672	2 379 740
<u>2 685 080</u>	<u>3 468 046</u>		ÅRSRESULTAT	13 335 149	7 745 547
		5	Minoritetenes andel av årsresultatet	6 876 733	3 858 891
		5	Majoritetens andel av årsresultatet	6 458 416	3 886 656
OVERFØRINGER					
-109 680	1 868 046	5	Overført fra annen egenkapital		
2 794 760	1 600 000	5	Foreslått utbytte		
<u>2 685 080</u>	<u>3 468 046</u>		Sum overføringer		

Penneo Dokumentnøkkel: UEPJ2-7UNL6-6JTPD-OCTOD-68LY8-1TA0P



Konsernregnskap
ØM Holding AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	2020	2019	EIENDELER
					Anleggsmidler
					Immaterielle eiendeler
0	0	6	850 595	821 300	Webløsning
50 436	84 618	9	0	0	Utsatt skattefordel
0	0	6	460 855	367 777	Goodwill
<u>50 436</u>	<u>84 618</u>		<u>1 311 450</u>	<u>1 209 077</u>	Sum immaterielle eiendeler
					Varige driftsmidler
		7, 10	871 503	798 003	Kunst
286 125	286 125	7, 10	22 281 736	22 614 967	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
0	0	7, 10	59 977 952	58 966 123	Maskiner, innredning, o.a. utstyr
<u>286 125</u>	<u>286 125</u>		<u>83 131 191</u>	<u>82 379 093</u>	Sum varige driftsmidler
					Finansielle anleggsmidler
4 589 427	4 589 427	8	0	0	Investering i datterselskap
0	0	8	8 868 182	9 081 258	Langsiktige fordringer
0	0	13	50 000	50 000	Investeringer i felleskontrollert virksomhet
0	0		517	28 517	Investeringer i aksjer og andeler
<u>4 589 427</u>	<u>4 589 427</u>		<u>8 918 699</u>	<u>9 159 775</u>	Sum finansielle anleggsmidler
<u>4 925 988</u>	<u>4 960 170</u>		<u>93 361 340</u>	<u>92 747 945</u>	Sum anleggsmidler
					Omløpsmidler
0	0		6 487 718	5 096 220	Varer
					Fordringer
0	0		1 386 457	2 647 118	Kundefordringer
2 794 760	1 962 000	8	6 301 183	5 522 962	Andre fordringer
<u>2 794 760</u>	<u>1 962 000</u>		<u>7 687 640</u>	<u>8 170 080</u>	Sum fordringer
					Investeringer
0	0	11	756 816	5 746 263	Markedsbaserte finansielle instrumenter
0	0		756 816	5 746 263	Sum investeringer
2 299 926	2 526 462	12	43 159 285	20 713 201	Bankinnskudd, kontanter og lignende
<u>5 094 686</u>	<u>4 488 462</u>		<u>58 091 439</u>	<u>39 725 764</u>	Sum omløpsmidler
<u>10 020 674</u>	<u>9 448 632</u>		<u>151 452 779</u>	<u>132 473 712</u>	SUM EIENDELER

Penneo Dokumentnrøkke: UEPJ2-7UNL6-6JTPD-0CTOD-68LY8-1TA0P



Konsernregnskap
ØM Holding AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
56 680	56 680	5	Aksjekapital	56 680	56 680
1 518	1 518	5	Overkurs	1 518	1 518
<u>58 198</u>	<u>58 198</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>58 198</u>	<u>58 198</u>
			Opptjent egenkapital		
4 941 740	5 132 931	5	Annen egenkapital	32 333 014	29 342 734
<u>4 941 740</u>	<u>5 132 931</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>32 333 014</u>	<u>29 342 734</u>
		5	Minoritetsinteresser	<u>29 905 665</u>	<u>29 792 717</u>
<u>4 999 938</u>	<u>5 191 129</u>		Sum egenkapital	<u>62 296 877</u>	<u>59 193 648</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	9	Utsatt skatt	1 996 744	2 404 926
0	0		Andre avsetninger for forpliktelser	756 815	442 580
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>2 753 559</u>	<u>2 847 506</u>
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	10	Gjeld til kredittinstitusjoner	30 113 725	22 739 200
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>30 113 725</u>	<u>22 739 200</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	13 750		Leverandørgjeld	9 648 211	9 684 876
0	0	9	Betalbar skatt	4 333 225	2 220 126
0	0		Skyldige offentlige avgifter	10 201 670	9 758 384
4 974 760	1 600 000	5	Foreslått utbytte	7 080 110	10 123 520
45 976	2 643 753		Annen kortsiktig gjeld	25 025 402	15 906 452
<u>5 020 736</u>	<u>4 257 503</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>56 288 618</u>	<u>47 693 358</u>
<u>5 020 736</u>	<u>4 257 503</u>		Sum gjeld	<u>89 155 902</u>	<u>73 280 064</u>
<u>10 020 674</u>	<u>9 448 632</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>151 452 779</u>	<u>132 473 712</u>

Oslo, 27. august 2021

I styret for ØM Holding AS,

Øyvind Lofthus
Styreleder

Penneo Dokumentnrøkke: UEPJ2-7UNL6-6UTPD-OCTOD-68LY8-1TA0P

**Konsernregnskap
ØM Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

MORSELSKAP		KONSERN
2020		2020
	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	
3 433 864	Årsresultat før skattekostnad	16 954 821
0	Periodens betalte skatt	-2 220 126
0	Ordinære avskrivninger	11 444 761
0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	5 099 780
0	Endring i varer	-1 391 498
0	Endring i kundefordringer	1 260 661
13 750	Endring i leverandørgjeld	-36 665
<u>3 430 538</u>	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	<u>8 855 031</u>
<u>6 878 152</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>39 966 765</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:	
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 119 736
0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-179 400
<u>0</u>	Endring i andre langsiktige fordringer	<u>213 076</u>
<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 086 060</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:	
0	Netto endring i langsiktig gjeld	7 688 760
<u>-6 651 616</u>	Utbetalinger av utbytte	<u>-13 123 400</u>
<u>-6 651 616</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-5 434 640</u>
226 536	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	22 446 065
<u>2 299 926</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>20 713 201</u>
<u>2 526 462</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>43 159 265</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UEPJ2-7UNL6-6JTPD-OCTOD-68LY8-1TA0P



ØM Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter ØM Holding AS med datterselskaper hvor ØM Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden.

Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Andre finansielle instrumenter

Andre finansielle instrumenter er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skatteskuttsgraden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt.

Skatteskuttsgraden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntekter

Inntekter regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Årets innskudd til pensjonsordninger kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Endring av regnskapsprinsipp og sammenligningstall

I de tilfeller klassifisering av poster endres vil også forårets tall omarbeides for å gjøre regnskapene sammenlignbare



ØM Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnad, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Morselskap		Konsern		
2019	2020	2020	2019	
-	-	Lønn	89 597 713	79 841 579
-	-	Folketrygdavgift	12 610 391	11 575 679
-	-	Pensjonskostnad	1 378 117	2 226 563
-	-	Andre godtgjørelser	565 947	187 830
-	-	Sum	104 152 168	93 831 651

- - Gjennomsnittlig antall ansatte 185 174

Konsern

Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for	Lån	Sikkerhetsstillelse
Styremedlem	-	-

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern		
2019	2020	2020	2019	
80 436	20 000	Lovpålagt revisjon	747 500	729 000
-	51 250	Regnskapsteknisk bistand	377 370	151 875
-	50 000	Andre attestasjonstjenester	249 850	66 085
-	23 125	Skatterådgivning	181 875	214 025
67 943	-	Andre tjenester utenfor revisjon	159 960	222 195
148 379	144 375	Sum	1 716 555	1 383 180

Tjenesteleveranser fra Deloitte Advokatfirma inngår i oppstillingen over og utgjør: 0 218 695

Note 3 Salgsinntekter

Konsern

Konsernets salgsinntekter består i hovedsak av inntekter fra bakeri og restaurant drift i Oslo.

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av én aksjeklasse.

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	218	260	56 680
Sum	218	260	56 680

Eierstruktur

Øyvind Lofthus	218	100 %
Totalt antall aksjer	218	100 %



ØM Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	56 680	1 518	4 941 740	4 999 938
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat			3 488 046	3 488 046
Tilleggsutbytte			-1 676 856	-1 676 856
Avsatt utbytte			-1 600 000	-1 600 000
Egenkapital 31.12.	56 680	1 518	5 132 931	5 191 129

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum
Egenkapital 01.01.	56 680	1 518	29 342 734	29 792 717	59 193 648
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Kontantinnskudd i nystiftede datterselskap			-5 919	39 349	33 430
Effekter fra konsolidering av datterselskap			-185 360	0	-185 360
Avsatt utbytte	-	-	-1 600 000	-5 480 110	-7 080 110
Tilleggsutbytte	-	-	-1 676 856	-1 323 024	-2 999 880
Årets resultat	-	-	6 458 416	6 876 733	13 335 149
Egenkapital 31.12.	56 680	1 518	32 333 014	29 905 665	62 296 877

Note 6 Immatrielle eiendeler

Konsern

	Weblesning	Negativ goodwill	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	821 300	-9 070 430	5 026 644	-3 222 486
Tilgang	179 400	-	0	179 400
Anskaffelseskost 31.12.	1 000 700	-9 070 430	5 026 644	-3 043 086
Akk. avskrivning og amortisering 31.12.	150 105	-9 070 430	4 565 789	-4 354 536
Bokført verdi pr. 31.12.	850 595	-	460 855	1 311 450
Årets avskrivning og amortisering	150 105	-178 441	105 363	77 027
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 år	

Negativ goodwill knytter seg til Åpent Bakeri Drift AS.



ØM Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 7 Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygn. og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	286 125	99 095	385 220
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	286 125	99 095	385 220
Akk. avskrivninger 31.12.	-	99 095	99 095
Bokført verdi pr. 31.12.	286 125	-	286 125

Årets avskrivninger

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

-

-

Ingen avskrivning

5 år
Lineær

Konsern

	Kunst Maskiner, innredning, o.a. utstyr	Bygn. og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	798 003	115 443 434	142 510 601
Tilgang kjøpte driftsmidler	73 500	12 046 236	12 119 736
Avgang driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	871 503	127 489 670	154 630 337
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	67 511 724	71 499 154
Bokført verdi pr. 31.12.	871 503	59 977 952	83 131 191

Årets avskrivninger

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

Ingen avskrivning

-

11 034 503

333 231

11 367 734

3-10 år

Lineær

0-50 år

Lineær

Note 8 Datterselskap, konsernselskap m.v.

Morselskap

Firma	Forretningskontor	Egenkapital 31.12.2020	Arsresultat 2020	Eierandel	Bokført verdi
Apent Bakeri Holding AS	Oslo	3 673 983	3 823 883	55,89 %	4 589 427
Sum		3 673 983	3 823 883	55,89 %	4 589 427

Andre fordringer

	2020	2019
Avsatt utbytte fra datterselskapet Apent Bakeri Holding AS	1 962 000	2 794 760
Sum	1 962 000	2 794 760

Konsern

Firma	Forretningskontor	Konsolidert	Stemmeandel	Eierandel
Apent Bakeri Holding AS	Oslo	Ja	55,89 %	55,89 %
Apent Bakeri AS	Oslo	Ja	51 %	51 %
Lofthus Samvirkeag LL	Oslo	Ja	70 %	70 %
Apent Bakeri Drift AS	Oslo	Ja	100 %	51 %
Apent Bakeri Produksjon AS	Oslo	Ja	100 %	51 %
Apent Bakeri Eiendom AS	Oslo	Ja	100 %	51 %
Talormade Drift AS	Oslo	Ja	67 %	67 %
Talormade Production AS	Oslo	Ja	67 %	67 %
Bakeri og Restaurantrenhold AS	Oslo	Ja	56 %	56 %

Penneo Dokumentnøkkel: UEPJ2-7UNL6-6UTPD-OCTOD-68LY8-1TA0P



ØM Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 9 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Betalbar skatt	4 052 105	2 220 125
-3 348	-34 182	Endring i utsatt skatt	-432 433	159 615
-3 348	-34 182	Skattekostnad	3 619 672	2 379 740

2019	2020	Betalbar skatt i balansen	2020	2019
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	4 333 225	2 220 126
0	0	Sum betalbar skatt i balansen	4 333 225	2 220 126

2019	2020	Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:	2020	2019
2 681 732	3 433 864	Årsresultat før skatt	16 954 821	10 125 287
589 981	755 450	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	3 730 061	2 227 563
		<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>		
		Skattefritt utbytte	-	-
-596 402	-771 036	Andre ikke fradragsberettigede poster	134 200	51 994
-	7 610	Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-56 546
-18 728	-	Avskrevet goodwill	-16 077	-37 338
-	-	Effekt av nedvurdert utsatt skatt / skattefordel	-228 511	194 067
21 801	-26 206			
-3 348	-34 182	Skattekostnad	3 619 672	2 379 740
0 %	-1 %	Effektiv skattesats	21,3 %	23,5 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

2019	2020		2020	2019
-99 095	-99 095	Driftsmidler	11 258 235	11 919 105
-	-	Fordringer	-4 496	-80 502
-	-	Pensjoner	-756 816	-442 580
-	-	Varer	-408 595	-
83 843	58 692	Innteksført avsatt utbytte	180 723	175 193
-313 095	-344 227	Underskudd til framføring	-1 190 951	-1 422 739
99 095	-	Nedvurdert utsatt skattefordel	-	783 022
-229 252	-384 630	Netto utsatt skatt / skattefordel	9 076 100	10 931 499
-50 436	-84 618	Utsatt skattefordel (-) skatt (+) (22%)	1 996 744	2 404 926

Penneo Dokumentnr: UEPJ2-7UNL6-6JTPD-OCTOD-68LY8-1TA0P



ØM Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsern

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2020	2019
Gjeld til kreditinstitusjoner	30 113 725	22 739 200
Sum	30 113 725	22 739 200

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld og garantiansvar	2020	2019
Aksjer i datterselskap	6 338 855	6 336 855
Aksjer i felleskontrollert virksomhet	50 000	50 000
Fast eiendom	21 995 611	22 328 842
Driftsløsere	56 937 455	45 423 242
Fordringer	2 848 488	5 495 554
Varelager	5 564 909	758 750
Sum	93 733 318	80 393 243

Garantiansvar	2020	2019
Avgitt garantiansvar	7 738 472	5 069 072

Note 11 Andre finansielle instrumenter

Konsern

	Kostpris	Balansført verdi
Delphi Kombinasjon - Aksjefond	456 816	456 816
Delphi Europe	300 000	300 000
Sum	756 816	756 816

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende for konsernet omfatter bundne skatetrekksmidler med kr 3.344.467 og depositum med kr 600.000.

Note 13 Felleskontrollert virksomhet

Firma	Ansk.-tidspunkt	Foretningskontor	Stemme-andel	Eierandel	Bokført verdi
Damplassen 2 AS	23.11.2015	Oslo	50 %	50 %	50 000
Firma			Egenkapital i følge siste årsregnskap	i følge siste årsregnsk. årsregnskap	
Damplassen 2 AS			180 000		16 000

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av betydningen verken for selskapets og konsernets resultat for 2020 eller finansielle stilling ved årets slutt. Når det gjelder spredningen av COVID-19, som rammet Norge i mars måned 2020, har den hatt en begrenset påvirkning på selskapets og konsernets virksomhet i 2020 og hittil i 2021. Basert på dagens situasjon vurderer styret og ledelsen det slik at det neppe vil bli noen vesentlig effekt i forhold til lønnsomhet eller likviditetsmessig utvikling for 2021. Selskapets styre og ledelse vil imidlertid følge situasjonen nøye framover og sette i verk tiltak om det vurderes nødvendig.

Note 15 Konstantstrømoppstilling

Konsernstrukturen ble i løpet av 2019 endret. Ved at tidligere morselskap ble oppløst ved fisjon, og det er dermed ikke grunnlag for å utarbeide sammenligningstall for 2018. Konstantstrømoppstilling er derfor ikke utarbeidet for 2019.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øyvind Lofthus

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-4430841

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-08-30 18:42:50Z



Penneo Dokumentnøkkel: UEPJ2-7UNL6-6JTPD-OCTOD-68LY8-1TA0P

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ØM Holding AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og lokalisering

ØM Holding AS, som ble stiftet ved fisjon i 2019, er konsernspiss for Åpent Bakeri gruppen. Selskapene som inngår i konsernet er Åpent Bakeri Holding AS, Åpent Bakeri AS, Åpent Bakeri Drift AS, Åpent Bakeri Produksjon AS, Åpent Bakeri Eiendom AS, Lofthus Samvirkelag LL, TalorMade Drift AS, TalorMade Production AS og Bakeri og restaurantrenhold AS. Alle selskapene driver sine virksomheter i Oslo.

Åpent Bakeri Drift AS driver 16 bakeriutsalg.

Åpent Bakeri Produksjon AS driver to håndverksbakerier med hovedleveranser til Åpent Bakeri Drift sine utvalg og ellers leveranser til restauranter og kantiner.

Lofthus Samvirkelag driver 8 pizzarestauranter hvorav 4 er samlokalisert med Åpent Bakeri Drift.

Åpent Bakeri Eiendom eier 8 eiendommer og 50% av Damplassen 2 AS.

TalorMade Production (stiftet 2019) brenner kaffe og produserer donuts i samdrift med Åpent Bakeri Produksjon i Maridalsveien 87. De brenner all kaffe til Åpent Bakeri Drift sine utvalg i tillegg til eksterne kunder og egne TalorMade utvalg.

TalorMade Drift (stiftet 2019) skal drifte donuts/kaffeutsalg under varemerke TalorMade og har 3 utvalg.

Bakeri og Restaurantrenhold AS (stiftet 2019) tilbyr vasketjenester med hovedfokus på de andre selskapene i konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet

Driftsinntektene i konsernet var på 237,0 mill i 2020. Driftsresultatet var 18,9 mill i 2020, og årsresultat etter skatt er 13,3 mill.

Konsernets soliditet og likviditetssituasjon anses som god, og risikoen for at dette vil endre seg negativt i 2021 ser konsernet på som lav.

Omsetningen er kontantbasert og kredittrisikoen er lav.

Morselskapets resultat viser et overskudd på kr 3.468.046, som er disponert slik;

Avsatt til utbytte	kr 1.600.000
Overføring til annen egenkapital	kr 1.868.046

Utover dette har morselskapet utdelt et tilleggsutbytte med kr 1.676.856 med grunnlag i forrige års reviderte årsregnskap.



Utover de forholdene, som er nevnt i årsberetningen og det som framkommer av årsregnskapet med noter, er ikke selskapet og konsernet kjent med forhold av betydning for vurderingen av resultat og finansielle stilling for regnskapsåret 2020.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er ikke inntruffet forhold etter 31.12.2020 som anses å påvirke denne forutsetningen.

FOU-aktiviteter

Det er for tiden ingen FOU-aktiviteter i konsernet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har ved utgangen av året 360 ansatte herav 210 årsverk fordelt på 54% kvinner og 46% menn. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet har ikke hatt arbeidsulykker i 2020 som har resultert i fravær eller materielle skader. Det generelle arbeidsmiljøet oppleves som godt, og sykefraværet var på 3,9% i 2020, en økning fra 3,5% årets før. Det jobbes aktivt med tiltak for et godt arbeidsmiljø og redusert sykefravær, og det er gjennomført medarbeidertilfredshetsundersøkelser i 2020.

Konsernet har som politikk at ingen skal diskrimineres på grunn av etnisitet, kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder eller andre tilsvarende forhold.

Dette er godt synlig i utsalgene og restaurantene i form av en god fordeling på kjønn, alder, og etnisitet, og dette er noe man aktivt, målrettet og planmessig jobber for i ansettelsesprosessen, både eksternt og internt.

Ytre miljø

Virksomheten har ingen aktiviteter som forurenser det ytre miljø, utover det bilkjøring og avfall medfører. Konsernet har som målsetting å fortsette arbeidet med å redusere bruk av plast og emballasje i sine utsalg og restauranter, et arbeid som er kommet langt. Samtidig er det stadig økt fokus på resirkulering av avfall, reduksjon av matsvinn og bruk av null utslippsbiler i transport av varer.

Hendelser etter balansedagen

Når det gjelder spredningen av COVID-19, som rammet Norge i mars måned 2020, har den hatt en begrenset påvirkning på virksomheten hittil.



Basert på dagens situasjon vurderer styret og ledelsen det slik at det neppe vil bli noen vesentlig effekt i forhold til lønnsomhet eller likviditetsmessig utvikling for 2021.

Markeds og framtidsutsikter

Konsernets omsetning består i hovedsak av inntekter fra bakeri og restaurant drift i Oslo området og vurderer markedsrisikoen som begrenset.

Det har vært en stadig økende konkurranse i markedet for kaffe og bakevarer, og det vil trolig bli noe mer press på priser, men konseptet med fokus på høy kvalitet til fornuftig pris står seg fortsatt godt i denne tilspissede markedssituasjonen. Utsalgsprisene oppleves som konkurransedyktige. Det forventes en positiv utvikling i 2021, og konsernets omsetning forventes å øke.

Styre og ledelse vurderer markedssituasjonen som usikker og vil derfor følge utviklingen nøye framover og sette i verk tiltak der det vurderes nødvendig.

Oslo, 27. august 2021

I styret for ØM Holding AS

Øyvind Lofthus
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 3LAD1-7KIW3-TMSXM-EUCXK-50170-012IU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øyvind Lofthus

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-4430841

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-08-30 18:42:50Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3LAD1-7KW3-TMSXM-EUCXK-50170-012IU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>